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1.1. KARDEM HAKKINDA

• 2005 yılında kurulan Kardem Ambalaj, konusunda uzman personeli ve 5000 m2 
kapalı alana sahip modern tesisi ile sektöründe yaşanan değişim ve gelişmeleri 
inovatif bir yaklaşımla daima ileriye taşımaya odaklı olarak hizmet vermektedir.

• Şirketimiz kurulduğu günden bu yana geniş ürün çeşitliliği, yüksek kalite 
standartları, yenilikçi yaklaşımı, zamanında teslim ve uygun fiyat ilkeleriyle 
çalışmayı prensip edinmiştir.

• Müşteri memnuniyetini esas alan, gelişime ve sürekli iyileştirmeye açık kalite 
standartlarını benimseyen ve ürettiği ürünlerde çevreye duyarlı bir yaklaşımı ön 
planda tutan şirketimiz, başarı çıtasını sürekli olarak daha yukarı taşımayı 
hedeflemektedir.



1.1. KARDEM HAKKINDA

• Kardem Ambalaj; beyaz eşya, otomotiv, gıda ve oluklu mukavva sektörleri 
başta olmak üzere, ambalaj çözümlerine ihtiyaç duyan tüm sektörlere 
yönelik üretim ve tedarik hizmetleri sunmaktadır.

• Kardem Ambalaj, sürdürülebilirlik performansını ilk olarak 2025 yılında 
değerlendirmeyi ve bu değerlendirmeleri tüm iç ve dış paydaşlarıyla 
paylaşmayı hedeflemektedir.

• Kardem Ambalaj, sürdürülebilirlik raporunu tüm ilgili tarafların 
incelemesine sunmakta, talep eden ilgili taraflar ile paylaşmakta ve 
katkılarını beklemektedir.





1.2 KARDEM ENTEGRE KALİTE POLİTİKASI 



1.3. VİZYON ve MİSYON

MİSYON VE VİZYONUMUZ                                                                                                         EK: H                                                            

• Yedi yıl önce; Oluklu Mukavva, Koli, Kâğıt ve Ambalaj Ürünleri sektöründe faaliyet göstermek üzere kurulan KARDEM AMBALAJ, üretim faaliyetlerine 
tamamen yerli teknoloji ve yerli sermaye ile başlamıştır.

MİSYON

• Edindiğimiz bilgi ve tecrübeler doğrultusunda, ülkemizin doğal kaynaklarını en yüksek verimlilikle değerlendirerek ülke ve dünya ekonomisine katkı 
sağlamak; çevreye duyarlı projeler ve teknikler geliştirerek sürdürülebilir bir gelecek için sorumluluk almak.

VİZYON

• Yakın gelecekte; Oluklu Mukavva, Koli, Kâğıt ve Ambalaj Ürünleri sektöründe yeni kaynaklar tespit ederek üretim kapasitemizi artırmak, 
gerçekleştirdiğimiz yeni yatırımlar ile yıllık üretim bantlarımızı genişleterek yurtiçi ve yurtdışı pazarlardaki etkinliğimizi güçlendirmek..

• Bu prensipler doğrultusunda KARDEM AMBALAJ; çalışanları, tedarikçileri ve müşterileriyle birlikte, doğaya saygılı, kültürel değerlere bağlı, demokratik 
ve paylaşımcı anlayışıyla sektörün öncü kuruluşlarından biri olma hedefiyle ilerlemektedir.





1.4 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARI

• Kardem Ambalaj olarak, sürdürülebilirlik çalışmalarımızı üretim merkezinde tutmaya çalışmaktayız. Kardem olarak sürdürülebilirliği sadece bir söz ya da 
söylem olmanın ötesinde, yaptığımız tüm faaliyetlerimizin ve kurumsal hedeflerimizin tamamını şekillendiren bir sistem olarak görmekteyiz . 

• Sosyal Etik, finansal İsg ve çevresel faktörlerin tamamı olarak görmekte ve uygulamaktayız.

• Yıllık planlarımızda tüm sosyal ve sistemsel ögelerini yıllık olarak sürekli  gözden geçirmekte, bu faktörlerin iş faaliyetlerimiz ve sistemimize etkilerini 
değerlendirmekteyiz. 

• Bu nedenlerden ötürü  2025  yılında başlattığımız ve şirketin sürdürülebilirlik çalışmalarının temel taşlarından birini oluşturan Sürdürülebilirlik Komitemiz, 
Genel müdürümüz tarafından ve kendisinin liderliğinde faaliyetleri devam etmektedir. . Ekibimiz tarafından, isg, çevresel ve sosyal konularda aldığı eğitimlerle 
liderlik rolünü sürdürülebilirlik alanında da üstlenmektedir. 

• Sürdürülebilirlik komitemiz, şirketimizin iş yapış biçimine ve kurumsal kültürüne sürdürülebilirlik prensiplerini entegre etmenin yanı sıra, sürdürülebilirlik 
performansını takip etmektedir.



• Tüm ekip üyeleri kendi alanlarında sürdürülebilirlik çalışmalarını da takip etmek ve değerlendirmektedir. 

• Kardem Ambalaj olarak bizler, tüm iç ve dış paydaşların katılımını sağlayarak, sürdürülebilirlik farkındalığını şirketin tüm alanlarına 
yaymayı hedeflemekteyiz.

• Sürdürülebilirlik Komitesi ile birlikte, sürdürülebilirliği iş yapış biçimimize entegre etmek adına bir Sürdürülebilirlik Politikası geliştirdik ve 
uygulamaktayız.

• Bu şekilde, sürdürülebilirlik bakış açısını stratejilerimiz, politikalarımız ve prosedürlerimizle tam anlamıyla bütünleştirmeyi
amaçlamaktayız.

1.4 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARI



1.5 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİ VE GÖREVLERİ 

• Sürdürülebilirlik Ekibi  Görevleri : 

• Sürdürülebilirlik ekibi ,  Kardem Ambalaj olarak sürdürülebilirlik alanında sorumlulukları üstlenen bölümdür. Bu bölümün görevleri aşağıdadır.

• Sürdürülebilirlik Yol haritası ve Politikası Oluşturma: Sürdürülebilirlik hedeflerini belirlemek,  politikalar geliştirmek. Bu çerçevede, isg, çevresel, 
sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik konularına odaklanmak.

• Risk ve Fırsatlar  Değerlendirmesi  : Potansiyel sürdürülebilirlik risklerini ve fırsatlarını belirlemek, etkilerini değerlendirmek ve gerekli önlemleri 
almak.  ,

• Ormanlarımızı ağaçlarımızı korumak  ve enerji verimliliği gibi konulara öncelik vermek.

• İç ve Dış Paydaş Çalışmaları Yönetimi: Şirket içi ve dışındaki tüm iç ve dış paydaşlarla iletişim ve iş birliğini sağlamak. Sürdürülebilirlik 
çalışmalarını onlarla  paylaşmak, geri bildirim almak ve onların da katılımı sağlamaktır. .

• Sürdürülebilirlik Raporlama ve Değerlendirme: Sürdürülebilirlik performansını düzenli olarak ölçmek, izlemek ve raporlamak. hedeflerini belirlemek 
ve bu göstergeleri karşılaştırmalı olarak açıklamak. Raporların  doğrulanabilirliğini sağlamaktır.



• Kardem Ambalaj olarak iç ve dış  paydaşlarımızın gereksinimlerini ve beklentilerini ortaya çıkarmak, anlamak ve bunları sistemimize 
eklemek, Risklerimizi ve sonuçlarını etkin bir biçimde yönetmek, tüm topluma yönelik yararlı projelerin yönetilmesi , tasarlanması ve 
sürdürülebilir bir işletme metodunun belirlenebilmesidir. Dolayısıyla, Kardem Ambalaj’da paydaş etkileşimi, karşılıklı ve katılımcı bir 
yaklaşım olarak kabul edilmekte ve paydaşlarla gerçekleştirilen iletişimin aktif ve kapsayıcı olması büyük önem taşımaktadır.

• Kardem Ambalaj, kendi üretim faaliyetleri, hedeflerini, amaçları ve politikalarından doğrudan ya da dolaylı olarak etkilenen unsurları, bu 
faktörler üzerinde etkili olabilme kapasitelerini, etkilenme seviyelerini,  ve Kardem Ambalaj ile olan bağlantılarını izleyerek taraflarını 
belirlemektedir.

• Tüm paydaşlarımızı iç ve dış paydaş olarak ayırdık. Bu önemli paydaşların beklentilerini, isteklerini ve gereksinimlerini karşılamak için 
düzenli olarak farklı iletişim araçlarıyla onlarla iletişim kurmaktayız.

• Paydaşların katılımını sağlamak için gerekli çalışmaları gerçekleştiriyor ve kurumsal sosyal sorumluluğumuzu yerine getirmek için iç 
süreçlerimizi geliştiriyoruz. Kardem Ambalaj’ın paydaş grupları, kullanılan iletişim metotları, iletişim sıklığı aşağıdaki dosyada da yer 
almaktadır.

1.5 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARI VE 
PAYDAŞLARIMIZ







1- İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İŞLERİ

2- YENİ ÜRÜN VE ARGE 

3- SIFIR ATIK ÇALIŞMALARI

4- BİLGİ GÜVENLİĞİ

5- KARBON AYAK İZİ ÇALIŞMALARI
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8- ENERJİ YÖNETİM ÇALIŞMALARI

9-YÖNETİM ÇALIŞAN ÇALIŞMALARI

10-RİSK VE FIRSAT ÇALIŞMALARI

11- MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ

12-TEDARKÇİ ÇALIŞMALARI

13-ÜRÜN GÜVENİLİRLİĞİ

14-ULUSAL VE ULUSLARARASI YASAL ŞARTLARA UYMA

15- FSC YÖNETİM SİSTEMİ 

16- SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI

KARDEM AMBALAJ ÖNCELİK DOSYASI 



1.6. Risk ve Fırsat Analizi 



1.6. Risk ve Fırsat Analizi 



2.1. ENTEGRE KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

• Kardem Ambalaj, sürekli gelişim ilkesini benimseyerek, kaliteli ve sürdürülebilir üretim anlayışımızı her aşamada uygulamaktadır. Bu bağlamda, şirketimiz; iş 
güvenliği, üretim süreçleri, proses ürün kalitesini ve çevresel hedeflerini belirli standartlar çerçevesinde yönetmek ve sürekli iyileştirmek amacıyla uluslararası 
kabul görmüş yönetim sistemlerini benimsemektedir.

• Firmamızda aşağıdaki kalite belgeleri yer almaktadır. 

• Kalite yönetiminde, müşteri İsteklerini en üst seviyede tutma ilkesiyle sistemimiz kurulmuş ve müşteri isteklerine göre hizmet vermektedir. 

• Firmamızda  ISO 9001:2015 sertifikası bulunmaktadır. Bununla birlikte, çevresel performans ve sürdürülebilirlik konularında aldığımız sorumluluğun bir 
göstergesi olan ISO 14001:2015 sertifikası bulunmaktadır. Çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliği açısından büyük önem arz eden ISO 45001:2018 sertifikası 
alınmıştır. Ayrıca ISO 22000:2018, ISO 27001:2022, ISO 26000:2020, ISO 50001:2018 sertifikalarımız bulunmaktadır.



 

• FSC (Forest Stewardship Council): Orman ürünlerinin sürdürülebilir ve etik bir şekilde üretildiğini doğrulayan sertifikasyon sürecimizde 
tamamlanmış ve 2023 yılında firmamıza FSC sertifikasını kazandırmış bulunmaktayız. 

• PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification): Orman ürünlerinin sürdürülebilir ve etik bir şekilde üretildiğini doğrulayan 
sertifikasyon sürecimizde tamamlanmış ve 2023 yılında firmamıza PEFC sertifikasını da kazandırmış bulunmaktayız.

• Tüm bu yönetim sistemleri ve sertifikaların gerekliliklerini yerine getirme sürecinde, düzenli aralıklarla bağımsız denetimlerden 
geçilmektedir. 

• Bu denetimler, şirketimizin ilgili standartlara uygunluğunu ve bu konudaki taahhütlerini sürdürdüğünü teyit etmektedir. 

• Etik iş uygulamalarımız ve tedarik zinciri yönetimimiz sürekli olarak gözden geçirilmekte ve iyileştirilmektedir. 

• Bunun dışında yıl içerisinde de tüm müşterilerimiz tarafından da firmamız belli aralıklarla denetlenmektedir. 

2.1. ENTEGRE KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

https://www.pefc.org/
https://www.pefc.org/
https://www.pefc.org/


2.2. KARDEM 2025 HEDEFLERİ 



2.3. BİLGİ GÜVENLİĞİ ISO 27001

• Kardem Ambalaj olarak 2023 yılında ISO 27001:2022 Bilgi güvenliği belgemiz alınmıştır. 

• Kardem Ambalaj olarak dijitalleşmenin sadece bir kelime değil, aynı zamanda sürdürülebilir bir gelecek için de kritik bir gereklilik 
olduğunun bilincindeyiz. Bu bilinçle hareket eden Bilgi Güvenliği Sistemleri Sorumlumuz ( kalite yönetim temsilcisi )  tarafından firmamızın 
tüm operasyonlarını ve faaliyetlerini destekleyen temel bir sistem kurulmuştur.

• Bilgi Güvenliği ve Veri Koruma: Firma bilgi ve verilerimizin güvenliğini, doğruluğunu, bütünlüğünü, tutarlılığını ve gizliliğini sürekli 
olarak sağlamak için düzenli olarak kontrol süreçlerimizi yürütmekte ve güncel önlemler almaktayız.

•  Dış Kaynak Yönetimi Takibi :

• Teknoloji projelerindeki alt- yüklenicilerimiz ve iş ortaklarımızla olan ilişkilerimizi yöneterek, işlerin verimli, uyumlu ve iyi ilişkiler içinde 
yürütülmesini sağlamaktayız.

• Teknolojik Gelişmelerin İzlenmesi:

• Gelişen teknolojiyi yakından takip ederek, şirketimizin sürekli inovasyon ve gelişim içinde olmasını desteklemekteyiz.



2.4. TEDARİKÇİLERİMİZ

• Kardem Ambalaj olarak satın alma prosedürümüzün amacı tedarikçi firmaların seçilip değerlendirilmesi, satın alınan ürün ve hizmetler gibi 
kaliteyi etkileyebilen girdilerin belirlenen şartlara uygun olmasını sağlamak ve satın alma faaliyetlerini düzenlemek için bir sistem 
oluşturmaktır.

• Tedarikçi firmanın seçilmesi, tedarikçi performansının değerlendirilmesi, onaylı tedarikçi listesinin güncellenmesi faaliyetlerinden 
kapsamaktadır.

• Kardem Ambalaj olarak tüm tedarikçilerimizi seçerken kalite, üretim ve bunların dışında çevre yönetim sistemi ve isg çalışmaları da dikkate 
alarak seçilmektedir. Tedarikçi değerlendirme ve tedarikçi performanslarını denetlerken de Çevre ve İsg soruları da tedarikçi dokümanlarına 
işlenmiştir. 

• Kardem Ambalaj olarak Sosyal uygunluk , Çevre yönetim sistemi , İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi şartlarını yerine getiren 
tedarikçilerimiz onaylı tedarikçi listemize girmekte ve çalışmaya başladığımız firmalardır. 

• Tüm tedarikçilerimiz bu şartları yerine getiremezse de belli bir zaman verilerek iyileştirme çalışmaları yapması için de ek süre verilmektedir. 



2.5.KARDEM TEDARİK ZİNCİRİ

• Kardem Ambalaj sürdürülebilirlik anlayışını benimseyen tedarik ve üretim süreçleri oluşturmak adına önemli adımları  2023 yılında atmış 
bulunmaktayız.  Üretimde temel hammadde olarak kullanılan kâğıdın yanı sıra, yan hammaddeler arasında   tutkal ve boya  tercih 
edilmektedir. Tedarik zincirinde yer alan tüm tedarikçiler, güvenilir ve uzun süreli iş birlikleri oluşturabilmek adına titizlikle seçilmektedir. 
Tüm detaylar satın alma prosesimizde de belirtilmiştir.  Tedarikçi ağımız, iş birliği yaparak malzeme ve hammaddelerimizin sürekli ve 
kaliteli bir şekilde tedariğini sağlamamıza olanak tanımaktadır.

   

• Tüm hammaddelerimi iç piyasadan ve alanında en uzman ve tüm yönetim sistemleri olan aynı zamanda FSC belgesi gibi belgeleri olan 
firmalar ile çalışmaktayız. üretimi desteklemek adına Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden seçilmiştir 

• Şirket için tedarik zinciri değerlendirme süreçleri oldukça değerli görülmektedir. Mevcut olarak firmamız  toplam 17  adet  onaylı tedarikçi 
ile iş birliği yapılmaktadır. Bu tedarikçilerin tamamı yerli tedarikçilerdir. 



• Kardem Ambalaj olarak tüm tedarikçilerimizi gönderdikleri ürünlerin kalitesi dışında yılda minimum bir defa olarak tedarikçi denetimi de 
yapmayı hedeflemekteyiz. Bu bağlamda gerekli soru listeleri hazırlanmış ve soru listelerine çevre, isg, üretim faaliyetleri dahil hepsi 
eklenmiştir. 

• Tedarikçilerimiz denetim sonrasında da gerekli olan 60 puanı alırlarsa bizimle çalışmaya devam ederler. 60 puan altında ki tedarikçilerimize 
altı aylık ek bir süre verilmektedir. 

• Burada hedefimiz tüm tedarikçilerimize bu bilinci aşılamak ve sürdürülebilir bir yaşam için hem firmamızın hem de tedarikçilerimizi 
geliştirerek sürdürülebilir bir yaşam için çalışmaktır. 

2.5.KARDEM TEDARİK ZİNCİRİ



2.6. YENİ ÜRÜN ARGE VE MÜŞTERİ ÖZEL İSTEKLERİ

• Günümüzde teknolojik gelişmeler ve değişen dünya trendlerini yakalayabilmek için iş dünyasında hızlı değişim ve gelişim, firmaları sürekli 
olarak daha rekabetçi olmaya ve müşterilerin taleplerini karşılayacak yeni ve yenilikçi ürünler sunmaya yöneltmektedir. 

• Biz de Kardem olarak Ambalaj sektöründe bu dönüşümde yerini alarak kendi yeni ürün , arge ve müşteri özel istekleri dikkate alarak 
projelerimizi yürütmekteyiz.

• Kardem  Ambalaj tarafından sürekli değişen teknolojik yenilikler yakından takip edilmekte, yeni ürün ve arge’ ye verilen önem ve buna ayrılan 
kaynak her geçen gün artırılmaktadır. 

• Amaç, yalnızca en son teknolojilere dayalı ürünleri müşterilere uygun fiyatlarla sunmak değil, aynı zamanda sektöre yeni ve değerli ürünler 
tanıtmak olarak belirlenmiştir. Bu bağlamda, Kardem Ambalaj tarafından  başlatılan yüksek kaliteli, düşük gramajlı ambalaj kağıtları konusunda, 
Kardem  Ambalaj olarak kağıt gramajları üzerinde denemeler yapılıp destek sağlanmaktadır. Burada müşteri istekleri ve kalite standartları da her 
zaman takip edilmektedir. 

• Ar-Ge faaliyetleri, sadece ürün yeniliği ile sınırlı kalmayıp aynı zamanda yönetim ve pazarlama süreçlerini de kapsamaktadır. Teknolojik 
yenilikler ve yenilikçi yaklaşımların, her sektörde sürdürülebilir bir rekabet avantajı sağladığına olan inançla, Kardem Ambalaj olarak bu avantajı 
yakalamak ve sürdürülebilir bir hale getirmektir.

• Kardem Ambalaj olarak sürdürülebilirlik, tüm iş süreçlerimizin merkezinde yer almaktadır.

• Yeni ürün ve Arge Departmanımız, bu felsefeyi benimseyerek, müşterilerimizin ihtiyaçlarına yanıt verirken aynı zamanda sürdürülebilir ve 
yenilikçi çözümler sunmaktadır.



• Müşteri taleplerinin en iyi şekilde karşılanabilmesi için öncelikle en uygun kalite standardı belirlenmekte, ardından müşteri istekleri de göz önünde 
bulunmaktadır. Bu yapılan tüm tasarımlar sonucu ortaya çıkan numuneler , müşteri onayı alındıktan sonra üretim aşamasına geçilmektedir. 

• Çalışan sağlığına ve üretim ergonomisine de büyük önem verilmektedir. Bu bağlamda tüm süreçlerimiz isg kapsamında incelenmektedir. Tasarım ve ürün 
geliştirme süreçlerinde, bu iki kritik faktör her zaman göz önünde bulundurarak çalışmalar şekillendirilmektedir.

• Yeni ürün ve Arge birimimizin tam anlamıyla yapılanmasını bitirdikten sonra, tüm bu süreçleri detaylı bir şekilde raporlamaktadır.

• Kardem Ambalaj olarak ürün ve hizmet geliştirme süreçlerimizde, belirlediğimiz standart prosedür ve talimatlarla hareket edilmektedir. . Bu doğrultuda, 
gerçekleştirdiğimiz analiz ve testler bize sürecin her aşamasında rehberlik etmektedir. Analiz sonuçları, dünya standartları baz alınarak sonuçlar 
izlenmektedir. 

• Eğer Arge bölümümüz tarafından belirlediğimiz standart değerlerin dışına çıkılırsa, bu sapmalara anında müdahale edebilmek için dinamik bir sistemle 
çalışmaktayız. Bu bağlamda tüm ürünlerimz için gerekli PPAP dosyaları ve kontrol planları da oluşturulmaktadır. 

2.6. YENİ ÜRÜN ARGE VE MÜŞTERİ ÖZEL İSTEKLERİ



3.1. KARDEM ENERJİ YÖNETİMİ 

• Kardem Ambalaj , ambalaj sektöründe uzun yıllardır faaliyet gösteren bir firma olarak, enerji tüketimi sistemine büyük önem vermektedir. 
Enerji, firmamızın tüm üretim aşamalarında makinalarımızın  devamlılığını işleyişini sağlayan temel bir araçtır ve üretimlerimizin durmaması 
için en önemli riskimiz ve bileşenimizdir. 

• Kardem olarak enerji tüketim miktarlarımız ölçülmüş, önemli OEK’ lerimiz belirlenmiş ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi çalışmalarına 
2023 yılı ortasında başlanmıştır. Bu çalışmalar sonucunda 2024 yılı başında ISO 50001 belgesi alınmıştır.

• 2024 yılı itibariyle de enerji tüketimlerimiz aylık bazda takip edilmeye başlanmış olup gerekli iyileştirmeleri yapmaya odaklanmış

•  bulunmaktayız.

• Kardem olarak tüm çalışanlarımıza da gerek eğitimlerimiz ile gerekse görsel dokümanlar ile farkındalık sağlanmaktadır.  



3.1. KARDEM ENERJİ YÖNETİMİ 





3.2. KARDEM AMBALAJ ATIK YÖNETİMİ

• Kardem Ambalaj olarak, yaptığımız işin temelinde bilinçli üretim ve sürdürülebilir 
hammadde yaklaşımı   ( yaşam döngüsü ) var olmaktadır. Üretim sürecinden 
kaynaklanan tüm atıklarımızın zararlarını azaltmak ve minimum seviyeye düşürmek 
için gerekli önlemler alınmaktadır.  

• Şirketimizde oluşan atıklar  tehlikeli ve tehlikesiz atıklar olarak bulunmaktadır. 

• Üretimimizde yaptığımız işin gereği olarak özellikle kağıt atık oluşmaktadır. Bu atıklar 
tehlikesiz atıklar olarak yetkili kuruluşlara verilmektedir.  

• Firmamızda Atık Yönetim prosedürü  olup, faaliyetlerimiz sonucunda ortaya çıkan tüm 
atıkların çevreye ve halk sağlığına zarar vermeden etkin bir şekilde yönetilmesi 
amaçlanmaktadır. Bunun dışında boya atığı olup, bunlar da Bakanlığımızın sistemi 
olan EÇBS üzerinden lisanslı firmalara verilmektedir. 



• Sürdürülebilir bir çevre için taşınan büyük 
sorumluluk bilinci bu amaçla uyum içindedir. 

• Özellikle evsel ve endüstriyel katı atıkların çevreye 
zararını asgariye indirgemek amacıyla 
değerlendirilebilir atıkları sınıflandırarak, uygun 
renk, etiket ve atık kutuları ile ayrı toplanmaktadır.

3.2. KARDEM AMBALAJ ATIK YÖNETİMİ





3.3. KARDEM KARBON AYAK İZİ 



İnsanın da içinde bulunduğu dünya, canlı ve cansız varlıklarıyla birlikte bir düzen ve denge içinde
bulunmaktadır. Fakat, hızla akan zamanın içinde ihtiyaçlarının peşindeki insanoğlunun yaşam
biçiminin, iklim sistemindeki bir bozulmaya neden olduğu artık genel bir kabul görmektedir. İklim
değişikliği bugün dünyada karşılaştığımız küresel ölçekte en büyük problemlerden birisi olarak ifade
edilmektedir.
Dünyamızda iklim değişikliliğinin etkileri görülürken ülkemizde bu etkilerden payına düşeni almaktadır. 
Bu sebepten dolayı, insan kaynaklı sera gazlarının kontrol altına alınması, azaltılması ve olumsuz
etkilerine yönelik önlemler alınırken bir yandan da iklim olaylarının etkilerine uyum ve fayda sağlamak
ve etkileri yönetebilmek için stratejilerin güçlendirilmesi, geliştirilmesi ve uygulanması süreçleri de son 
derece ehemmiyetlidir.
Esasen, iklim değişikliğine uyum sağlamak, iklim değişikliğinin etkilerinin iyi anlaşılması ile mümkündür
ki bu etkilere karşın en iyi mücadele yöntemleri oluşturulabilsin. İklim değişikliğine uyum sağlama, bir
seferde hemen meydana gelen bir adım değil, devam eden bir süreçtir. 
KARDEM AMBALAJ olarak insanlığı bekleyen en büyük tehlike olan iklim değişikliği ile mücadele
edebilmek adına kurumsal karbon ayak izimizi hesaplamakta ve karbon ayak izimizi azaltmak için
gerekli iyileştirmeleri yapmaktayız.

3.3. KARDEM KARBON AYAK İZİ 













3.4.KARDEM AMBALAJ ÇEVRE UYGUNLUK 
YÖNETİMİ 

• Kardem olarak, dünya kaynaklarının sınırlı olduğunun bilinciyle tüm üretim faaliyetlerimizi bu 
farkındalık doğrultusunda gerçekleştirmekteyiz. Çevresel Uygunluk, yalnızca bir doküman olarak değil; 
aynı zamanda tüm iş süreçlerimizi yönlendiren temel bir felsefenin yansıması olarak ele alınmaktadır.

• Tüm üretim faaliyetlerinin çevre üzerindeki olumlu ve olumsuz etkilerinin nasıl ölçüldüğü, bu etkilerin 
nasıl minimize edildiği; sorumlu üretim, sürdürülebilir hammadde kullanımı ve çevresel sürdürülebilirlik 
yolunda nasıl sürekli iyileştirme sağlandığı ortaya konulmaktadır. Bu kapsamda, ISO 14001:2015 Çevre 
Yönetim Sistemine uyulmakta ve sistemin etkinliği yıllık denetimler ile düzenli olarak kontrol 
edilmektedir.





3.5.KARDEM AMBALAJ FSC YÖNETİM SİSTEMİ 



3.5.KARDEM AMBALAJ FSC YÖNETİM SİSTEMİ 

• Doğal çevrenin korunmasında Kardem Ambalaj’ın taşıdığı sorumluluk büyüktür.

•  Ambalaj sektörüne hizmet veren firmamız, ormanlar ve eko sistemlerin korunmasına yönelik çeşitli çevresel 
projeler  yürütmektedir.

•  2022 yılı içerisinde gerekli şartlar yerine getirilerek firmamız FSC (Forest Stewardship Council) sertifikası ile 
çevreye duyarlılık ve sürdürülebilir bir gelecek taşıdığını ispatlamıştır. 

• FSC politikamız aracılığıyla, ürünlerimizin tedarik zincirinde çevresel ve sosyal sorumluluk standartlarına 
uyulduğu belirtilmektedir. Tedarikçiler FSC standartlarına uygunluk konusunda teşvik edilmektedir.  





3.6. KARDEM ÇEVRESEL RİSK ANALİZİ







4.1.KARDEM SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI 





4.2.KARDEM İSG ÇALIŞMALARI 

• Günümüzde iş sağlığı ve güvenliği, yalnızca yasal bir zorunluluk olmanın ötesinde; kurumların 
sürdürülebilirlik anlayışını, çalışanlarına verdiği değeri ve etik sorumluluklarını ortaya koyan temel 
bir yönetim unsurudur.

• Bu kapsamda Kardem Ambalaj, iş sağlığı ve güvenliği alanındaki taahhüdünü oluşturduğu İSG 
Kurulları aracılığıyla sistematik olarak izlemekte ve geliştirmektedir. İSG Kurulları bünyesinde 
gerekli eğitimler düzenli olarak gerçekleştirilmekte; çalışma ortamındaki tehlike ve riskler 
belirlenerek, alınması gereken önlemler ile uygulanacak politika ve prosedürler tanımlanmaktadır. 

• Firmamız, iş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerini profesyonel bir Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi 
(OSGB) desteğiyle yürütmektedir. OSGB tarafından periyodik saha denetimleri yapılmakta, tespit 
edilen riskler ve alınması gereken önlemler raporlanmakta; bu raporlar doğrultusunda gerekli 
düzeltici ve iyileştirici faaliyetler uygulanmaktadır.

• Tüm bu çalışmalar, ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi yaklaşımı 
doğrultusunda yürütülerek, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamının sürdürülebilirliği 
hedeflenmektedir.



• Firmamız isg şartlarını sağlamakta ve bunun karşılığında ISO 45001 : 
2018 İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi belgesini almaya hak 
kazanmıştır. 

• Yıllık olarak İsg hedeflerimiz güncellenmekte ve firmamızda meslek 
hastalığı sıfır olarak yakalanmaktadır.

• İsg, firmamızda yasal şartların zorunluluğu dışında tüm çalışanlarımızdan 
bu konularda gerekli farkındalık sağlayarak firmamızın vazgeçilmez bir 
unsurudur.  

4.2.KARDEM İSG ÇALIŞMALARI 



4.3. KARDEM AMBALAJ ÇALIŞANLARI

• Kardem Ambalaj’da, insan kaynağı değeri büyük bir önem 
taşımaktadır. Şirketin her adımında, sadece ürün ve hizmet 
kalitesi değil, aynı zamanda çalışanların etkisi de büyümeye ve 
başarıya doğrudan katkı sağlamaktadır. 

• Kardem’de işe alım prosedürü, insan kaynakları prosedürü 
oluşturulmuş olup burada tüm çalışanlarımızın firma içi ve firma 
dışından gerekli eğitimleri alarak sürekli gelişimine katkı 
sunmaktayız. 



• Kardem Ambalaj’da, Çalışan refahı her zaman bizim için 
öncelikli konulardan biri olmuştur. İnsan Kaynakları 
Prosedüründe de belirtildiği gibi, tüm çalışanlara hak ettiği değeri 
vermeye gayret edilmektedir. 

• Prosedür, personelin işe alımından iş ilişkisinin sona ermesine 
kadar olan tüm süreçleri kapsayarak, onların görev ve 
sorumluluklarını detaylı olarak bildirmektedir. 

• Kardem Ambalaj tarafından çalışanlarımızın  mutluluğunu ve işe 
olan bağlılığını pekiştirmek için birçok sosyal hak ve destek 
sunulmaktadır. 

• Aynı zamanda, performans değerlendirmesiyle çalışanların 
gelişimi takip edilmekte, öneri ve şikayetler dikkate alınmaktadır. 
İş yükü, maliyet analizlerine dayanılarak belirlenip, daha verimli 
sonuçlar almak adına sürekli gözden geçirilmektedir. 

• İşe alım ve işten ayrılma süreçlerinden doğan personel 
değişiklikleri yakından izlenmekte, elde edilen verilere göre 
stratejik kararlar alınmaktadır. 

4.3. KARDEM AMBALAJ ÇALIŞANLARI



4.4. KARDEM AMBALAJ EĞİTİMLERİ

• Kardem Ambalaj olarak tüm çalışanlarımıza yıllık eğitim planları 
dahilinde iç ve dış eğitimler verilmektedir. 

• Eğitimler eğitim etkinlik değerlendirme formları ile de etkinliği 
takip edilmektedir. 



4.5. KARDEM MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 

• Kardem ambalaj olarak  müşteri memnuniyeti her zaman bizim 
için en  öncelikli konu olup  işin temelini oluşturmaktadır. 

• Kardem Ambalaj yılda bir defa yıl sonunda tüm müşterilerimize 
müşteri memnuniyet anketleri düzenlemektedir. Müşteri 
memnuniyet anketleri, müşterilerin firmadan beklentilerini, 
memnuniyet seviyelerini ve potansiyel iyileştirme alanlarını 
belirlemek için kritik bir araçtır.

• Anket sonuçları firmamızın yıllık hedefleri arasındadır.  Anket 
sonuçlarına ek olarak, müşterilerden gelen şikâyet ve öneriler de 
dikkate alınarak hizmet kalitesi sürekli olarak iyileştirilmektedir. 

• Firmamız müşteri memnuniyeti anketleri sonuçlarını dikkatle ele 
almakta ve özellikle aynı şikayetten olan bölümlere kök neden 
analizi yapılarak iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. 
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